新型コロナウィルス感染症 感染者発生のお知らせ

 令和 4 年 12 月 17 日、当法人施設 「特別養護老人ホーム 長万部慈恵園」におい

て、職員 1 名が新型コロナウィルスに感染したことが判明し、その後全員検査を行っ

たところ、本日 12 月 21 日までに、職員 9 名、利用者様 15 名の計 24 名の感染が確認

されました。現在のところ、全員が軽症及び無症状です。

現在、八雲保健所の指導の下、各関係機関と連携を図りながら、感染拡大防止に努め

ているところです。

ご家族の皆様、関係各所の方々には、多大なるご心配・ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

 令和 4 年 12 月 21 日

                  社会福祉法人 長万部長愛会

特別養護老人ホーム 長万部慈恵園

施設長  日塔奈保子